
Jimmy och Tikko oslagbara 
 
Jämtland-Härjedalens Stövarklubb och Tröndelags Harhundeklubb har sedan 
många år haft ett tävlingsutbyte klubbarna emellan. De fem sista åren har 
norrmännen vunnit men nu är ordningen återställd. Vi vann med 10 poäng mot 
norrmännens 3 poäng, varje förstaprisdrev ger 3 poäng, andraprisdrev 2 poäng 
och tredjeprisdrev 1 poäng. På de tre första platserna var det svenska hundar 
som placerade sig. 
 

Numera möts vi vartannat år ena gången i Sverige och nästa gång i Norge. 
I år var det i samband med det ordinarie Undersåkersprovet som var i början av 
november. Förutsättningen för klubbkampen är att hundarna får vara högst fem 
år och ha max ett förstapris på jaktprov. Fyra hundar från vardera klubben 
deltar. 

 
Snödjupet på provrutorna varierade mellan femton och tjugofem 

centimeter. Kvällen före provdagen var det kraftig vind med inslag av snö så 
provmarkerna var städade från gamla spår. På provdagen var det tre 
minusgrader och svag nordvästlig vind, alltså till synes bra förutsättningar till 
prisdrev. 
 

Vann gjorde finska stövarhanen Storbubergets Tikko-05, med den 16-
årige ägaren Jimmy Emilsson från Bångåsen i Offerdal. Som parentes kan 
nämnas att Jimmy och Tikko startade på ett öppenklassprov den 28 februari i år 
och fick då 120 drevminuter och 58 egenskapspoäng. 

 
På andra plats kom finska stövartiken Rantakatus Piia-03, med ägaren och 

uppfödaren Ingrid Fredriksson som förare. Ingrid är tillika vår klubbs 
sekreterare och hon fick åka hem till Bräcke och maken Hans med den finaste 
farsdagspresent han kunnat tänka sig. 

 
Trea blev hamiltontiken Kulleröds Ada-03, med ägaren Berndt Eriksson 

från Lundsjön i Krokom. 
 

Alla tre hundarna klarade förstaprisdrev, det enda som skiljer är 
egenskapspoängen. 
 
Fin. Storbubergets Tikko-05,  Jimmy Emilsson              120+60 
Fin. Rantakatus Piia-03,  Ingrid och Hans Fredriksson   120+57 
Ham. Kulleröds Ada-03,  Berndt Eriksson                      120+55 
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